[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«01» апреля 2022 года								        № 40

с. Каменное
о расторжении договора аренды
земельного участка

В соответствии со статьей 46 Земельного Кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» и на основании представленных ТПП «Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ- Западная Сибирь» документов:
1. Расторгнуть с ТПП  «Урайнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ- Западная Сибирь»  договор аренды земельного участка от 08.02.2016 № 1, кадастровый номер: 86:07:0000000:2723 общей площадью 5258 кв.м, расположенного по адресу Ханты-Мансийский автономный округ- Югра., Октябрьский район, с. Каменное, с разрешенным использованием: ВЛ-6 кВ на п. Каменный. Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Специалисту по благоустройству, капитальному ремонту и дорожному хозяйству, Михопаркиной С.Р., подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное			                              Ю.П.Шпирналь

image1.jpeg
a0

L